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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91904037I

2. Data e Regjistrimit 04/07/2019
3. Emri i Subjektit GO NAP FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është: Krijoje dhe/ose 

shese dhe/ose bleje patenta per produkte dhe medikamente 
farmaceutike; Tregtinë në shumicë dhe me pakice si dhe 
import e eksport të specialiteteve veterinare dhe produkteve 
zootecnike, të prodhuara për higjienën publike, 
parafarmaceutike, dietike dhe sanitare, të prodhuara për 
dizinfektim si dhe të prodhuara për bujqësi; Tregti me 
shumicë dhe me pakice si dhe import e eksport të produkteve 
jo- ushqimore parafarmaceutike; Tregti me shumicë dhe 
pakicë, import e eksport i përzierjeve, para perzierjeve dhe 
ushqimeve mjekësore; Tregti me shumicë dhe pakicë, import 
e eksport e produkteve veterinare; Tregti me shumicë dhe 
pakicë si dhe import – eksport e kafshëve të gjalla, mishit, 
specialiteteve për përdorim veterinar, lëndëve të para për 
përdorim zooteknik dhe ushqimor, pajisjeve dhe mjetet për 
përdorim zooteknik, integratoreve mjekësore dhe jo 
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mjekësore, qendrat shëndetësore, farat për mbarësim 
artificial, të freskëta dhe të ngrira, embrione të freskëta dhe 
të ngrira, vaksina; Prodhimin, tregtimin dhe import-eksportin 
e specialiteteve veterinare, produkteve zooteknike dhe 
paketimin e tyre; Blerje nga stabilimente ose ndermarrje që 
prodhojnë specialitete veterinare, produkte blegtorale dhe 
përbërës aktivë me vendosjen e markes se shoqerise; 
Prodhimin dhe / ose përgatitjen, marketingun, shpërndarjen, 
blerjen dhe import-eksportin me shumice dhe  pakicë, të 
produkteve galenike magjistrale dhe te tjera te ngjashme, 
shtesave të vitaminave dhe pesticideve; Tregti me shumicë 
dhe me pakice si dhe import – eksport të produkteve sanitare 
dhe pajisje mjekësore dhe elektro-mjekësore, kirurgjike dhe 
ortopedike; Tregti me shumicë dhe pakicë si dhe import – 
eksport te produktet farmaceutike pa-recetë dhe me recetë; 
Tregti me shumicë dhe pakicë, importimi dhe eksporti i 
produkteve të lartpërmendura, i njeti aktivitet mund të 
ushtrohet dhe kryhet edhe si agjent farmaceutik dhe 
përfaqësues (me dhe pa depozite), agjent, tregtar dhe 
Perfaqesues për kompanitë kombëtare dhe të huaja që 
operojnë në produktet e listuara; Blerjen dhe menaxhimi i 
objekteve/strukturave për asistence veterinare për kujdesin e 
kafshëve, si klinikat, spitalet, ambulancave, pensionet, 
mbarështimi, larja dhe qethjen e kafsheve; Hulumtime dhe 
zhvillime kerkimore në fushën e mjekësisë veterinare dhe 
shkencat natyrore në përgjithësi; Organizimin dhe 
menaxhimin e kurseve për perditesimin e personelit veterinar 
dhe jo-veterinar. Ushtrimi i te gjithe aktiviteve tregtare per 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, letrave me vlerë, 
veprimtaritë financiare dhe tregtare që konsiderohen të 
dobishme për arritjen e qëllimit të shoqerise, duke përfshirë 
leshimin e garancive reale dhe personale në favor të palëve të 
treta; Blerjen, marrjen persiper dhe shitjen e investimeve të 
kapitalit në shoqeri, ente dhe kompani (si te themeluara 
tashme apo qe do te themelohen ne te ardhmen), që kanë të 
njëjtin qëllim ose të ngjashëm; Marrja e Kontrave hipotekore 
apo financimeve në përgjithësi nga bankat, institucionet e 
kreditit dhe shoqerite financiare, duke përdorur gjithashtu të 
gjitha lehtësitë dhe stimujt e parashikuar nga legjislacioni; 
Tregtim me shumicë dhe/ose pakice e produketeve 
farmaceutike dhe/ose parafarmaceutike per njerez. Tregtim 
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me shumicë dhe/ose pakice e produketeve farmaceutike per 
veterinari. Blerja dhe/ose marketimi dhe/ose shpërndarja dhe 
distribucioni me shumicë dhe/ose pakice e produketeve 
farmaceutike per njerez dhe/ose veterinari. Hapja dhe/ose 
blerja e farmacive në Itali dhe/ose jashtë saj, veçanërisht në 
vendet ku ka lehtesira. Blerja dhe/ose marketimi dhe/ose 
shpërndarja dhe distribucioni e produketeve farmaceutike per 
njerez dhe/ose veterinari qe jane te regjistruara si një patentë 
e shoqerise ose e ortakut/eve te saj. Shoqeria mund të bëjë 
import/eksport dhe/ose të marrë koncesione dhe 
përfaqësimin e kompanive/depove farmaceutike veterinare 
dhe jo vetem. Gjithashtu, mund te kryej aktivitetin e 
shitblerjes se ushqimeve për kafshët e vogla. Shoqeria mund 
të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme për zbatimin e 
objektit, ndër të tjera: të kryejë veprimtari tregtare dhe 
industriale, financiare dhe bankare, hipotekore dhe të 
pasurive të paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive të luajtshme të regjistruarit, pasurive 
të paluajtshme dhe të drejtave të paluajtshme; të përdorë çdo 
formë financimi me institucionet e kreditit, bankat, shoqerite, 
individët privatë, dhënien e garancive të duhura reale dhe 
personale; dhenia e garancive reale ne favor te palëve të 
treta; marrin pjeset dhe interesat në shoqeri që kanë të njëjtin 
objekt, të ngjashëm ose të lidhur me të, në përputhje me 
legjislacionin përkatës në fuqi. Çdo aktivitet që mund të 
konsiderohet financiar do të ushtrohet ekskluzivisht me 
qëllim të arritjes së qëllimit të objektit dhe asnjëherë për 
publikun, në përputhje me legjislacionin aktual.
Goffredo Napoletano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2019                Deri: 28/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GoffredoNapoletano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



4

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: infoa@lpalbania.com  
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-249382-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30527F-5C3D-4DE9-BBD6-0AD625ADD5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC02D186-39CE-483B-A471-459CA5295571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC4BC3E-0B22-4286-BAA7-B5A016FED9B5

